Es
pêtes

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
MECONSTRLA CANSACIDALE AMA RICAASA GENIE

Itaquaquecetuba, 18 de agosto de 2021.

Ofício: 466/SMG/2021.

Ref.: EncaminhamentoOfício nº 1007/SEMSA/2021
Ens Eneo nodamentoLlicionº1007/SEMSA/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar oficio nº 1007/SEMSA/2021, da Secretaria

Municipal de Saúde (em anexo) em resposta a Indicação de nº 1252/2021 de

autoria do Vereador Diego Gusmão Silva.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos
de eleva estima e apreço.

   Nº 1382 E 194
 Atenciosamente, RECEEI emMy

CÂMARAMINADE TuaquEcETugA

A, obJr, A lo |
Marcelo Barbosa da Silva f)5 o

Secretário Municipal de Governo , y

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Geverno
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

- CEP 08576-000, Vila Virgínia, ltaguaguecetuba/SP

o
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RLIAINSIRL JACA IANO hM [EAD A MR RES ja SENTE

SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE

OFÍCIO Nº1.007/SEMSA/2021.
Resposta Referente à Indicação Nº 1252/2021 da Câmara Municipal de
Itaquaquecetuba,
Assunto: Vacina Antirrábicas em todas as UPAs.

À Secretaria Miunicipal de Governo,

Hustríssimo SenhorSecretário,

Cumprimentando-os cordialmente, servimo-nos do presente a fim de dar
cumprimento à solicitação da Secretaria Municipal de Governo e como fito de apresentar
informações a indicação do Excelentíssimo Sr. Vereador Diego Gusmão Silva, salientamos
que as vacinas antitrábicas são administradaspela Unidade Básica de Saúde e concentradas
na Central de Saúde.

Aproveitamos o ensejo para externamos os nossos votos de estima e
distinta consideração.

Haquaquecetuba, 12 dejulho de 2021.

EDSON RÓDRIGUES
Secretário Municipal de Saúde

Sp

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
RUA M.M.D.C Nº 58 - Centro - Itaquaquecetuba

CEP: 08570-007 PABX (11) 4506-4160     ANo
No

Jessica Araujo dos Santos